در ادامه این مطلب آمده است : جنگ عراق هر روز پر هزینه تر می شود. به همین علت عراق و هزینه های آن به یکی از چالشهای مهم در عرصه انتخابات آمریکا تبدیل شده است .

## تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 10 آبان

چهارشنبه 10 آبان ۱۳۸۵ - 1 نوامبر ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران در صدر اخبار خود از سهمیه بندی بنزین از اول دی ماه خبر داده اند که بر اساس تصمیم مجلس قطعی شده است و در مطالب دیگر خود به گمانه زنی درباره تشدید اختلاف کشورهای عضو شورای امنیت بر سر پرونده هسته ای ایران، نقدهای تازه از تصمیم های دولت و گزارشی از افزایش مبتلایان به ایدز در کشور پرداخته اند.